Тульская область

Администрация
муниципального образования Епифанское
Кимовского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 26.12.2022

                                                          № 107

         О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 04.07.2018 № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Епифанское Кимовского района»

         В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 320-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», отдельные законодательные акты Российской Федерации и об установлении особенностей регулирования имущественных отношений», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации муниципального образования Епифанское  Кимовского района от 04.07.2018 № 64 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества муниципального образования Епифанское Кимовского района» следующие изменения:
         1.1. Пункт 57.3 части 3 Административного регламента дополнить подпунктом 57.3.1., следующего содержания:
«57.3.1. В случае если заявку на участие в аукционе подало только одно лицо, признанное единственным участником аукциона, договор заключается с таким лицом по начальной цене продажи муниципального имущества.
В случае отказа лица, признанного единственным участником аукциона, от заключения договора аукцион признается несостоявшимся.
В течение 10 дней со дня совершения сделки приватизации муниципального имущества, на официальном сайте администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети «Интернет» размещаются сведения о лице, признанном единственным участником аукциона.
1.2. Пункт 58.3 части 3 Административного регламента дополнить подпунктом 58.3.1., следующего содержания:
«58.3.1. В случае если заявку на участие в аукционе подало только одно лицо, признанное единственным участником аукциона, договор заключается с таким лицом по начальной цене продажи муниципального имущества.
В случае отказа лица, признанного единственным участником аукциона, от заключения договора аукцион признается несостоявшимся.
В течение 10 дней со дня совершения сделки приватизации муниципального имущества, на официальном сайте администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети «Интернет» размещаются сведения о лице, признанном единственным участником аукциона.».
         2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н.В.) обнародовать настоящее постановление  посредством размещения  на информационном стенде в здании администрации муниципального образования  Епифанское Кимовского района  и  на официальном сайте муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района                                                                                 В.А.Кирилин